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Samorząd zacieśnia współpracę z uczelniami
Marszałek Adam Jarubas oraz pracownicy Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego i
Urzędu  Marszałkowskiego  spotkali  się  z  rektorami  i  przedstawicielami  władz
świętokrzyskich szkół wyższych. Spotkanie ma zapoczątkować bliską współpracę Urzędu
Marszałkowskiego ze środowiskiem naukowym regionu.

Marszałek  Adam  Jarubas  oraz  pracownicy  Świętokrzyskiego  Biura  Rozwoju
Regionalnego  i  Urzędu  Marszałkowskiego  spotkali  się  z  rektorami  i
przedstawicielami  władz  świętokrzyskich  szkół  wyższych.  Spotkanie  ma
zapoczątkować  bliską  współpracę  Urzędu  Marszałkowskiego  ze  środowiskiem
naukowym  regionu.

Dyskutowano m.in. na temat powstania Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości oraz
programów  unijnych  związanych  ze  szkolnictwem  wyższym.  Goście  zapoznali  się  z
projektami prowadzonymi we współpracy z zagranicznymi partnerami z Finlandii i Włoch.
Przedstawiono  przykładowe  zadania  realizowanego  w  ramach  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  –  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki.  Marszałek  zachęcał  także
środowisko  akademickie  do  włączenia  się  w  tegoroczne  uroczyste  obchody  50  –  lecia
współpracy między regionem świętokrzyskim a Obwodem Winnckim na Ukrainie, w tym w
organizację konferencji „50 lat minęło… – 50- lecie współpracy Świętokrzysko – Winnickiej”.

–  Na pomysł  takiego spotkania wpadliśmy po niedawnej  wizycie  w urzędzie  studentów
świętokrzyskich uczelni – powiedział marszałek Adam Jarubas. – Doszliśmy do przekonania,
że warto stworzyć formułę stałych spotkań i konsultacji. Jest bowiem wiele obszarów, które
są  nam  bliskie.  Istnieje  szereg  programów,  których  beneficjentami  mogą  być  wyższe
uczelnie. – Życzyłbym sobie, aby udało się stworzyć warunki do tego, by młodzi ludzie mogli
kształcić się na jak najwyższym poziomie, a jednocześnie aby mogli wiązać swoją przyszłość
z tym regionem. Szkolnictwo wyższe – wychodząc naprzeciw oczekiwaniom młodych ludzi –
stale  rozszerza swoją ofertę.  Jako samorząd województwa,  bardzo się  z  tego cieszymy,
zdajemy sobie bowiem sprawę, że rozwój cywilizacyjno-społeczny w dzisiejszych czasach
możliwy jest przede wszystkim w oparciu o wiedzę – podkreślał marszałek Jarubas.


